
ACCESSOIRES DE BUREAU

Bloc 5 tiroirs 
Ref. 7-111

Nomenclature douanière

Données logistiques

Ref.
Dimensions

mm

Poids
Unit.

Kg
PCB

Dimensions
mm

Poids
Brut
kg

Poids
Net
kg

PCB
Dimensions

mm

Poids 
Brut
kg

Poids
Net
kg

PCB
Dimensions

mm

Poids
Brut
kg

Poids
Net
kg

7-111 360 x 288 H 271 2,78 1 372 x 302 H 290 3,13 2,78 NC NC NC NC 40 1200 x 800 H 1575 135 111

MAT-206-A - 03/09/19

Caisson monobloc ultra robuste. Finition texturée en relief, contemporaine et raffinée.
Superposition parfaitement stable sur plusieurs niveaux. 
Tiroirs équipés de poignées ergonomiques et d’un trou de préhension pour faciliter la saisie du contenu.
Disponibles en coloris opaques pour préserver la confidentialité du contenu et en coloris transparents pour visualiser rapidement le contenu. 
Acceptent les dossiers jusqu’au format 24x32cm.  
Capacité utile d'un tiroir : 322 x 244 H 40 mm.
Coulissement parfait avec butée d’arrêt en fin de course. 
Livré avec patins antidérapants et étiquettes d’indexation. 
PS résistant, 100% recyclable. Dim. hors tout 360 x 288 H 271 mm.

39261000

Description produit

NC

NC

NC

NC

NC

NC
7-111 G Blanc / Rose Pepsy

7-111G Noir/Multicolore Subtil

7-111 HM Arctic

7-111 GM Arctic

7-111 G Blanc / Anis

3462159012971

3462159010618
3462159010533
3462159010557
3462159010656 
3462159011905 
3462159011929
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Modèles disponibles
Gencod

pièce
Gencod 
carton

Gencod
surcarton

Gencod
palette

3462159010496 3462159010496 NC 3462159010502 
3462159010519 3462159010519 

PALETTE

3462159011844
3462159011868
3462159011882

PRODUIT CARTON

1071110301
1071110351

SUR CARTON

1071110931

1071110411
1071110381

1032110811

3462159010533
3462159010557
3462159010632
3462159010656 
3462159011905 

7-111G Noir/Anis
7-111G Noir/Bleu Océan

1071112351
3462159010526 

Code CepRef.

7-111 Noir
7-111 Blanc/Noir

3462159010625 3462159010618 NC7-111G Blanc/Bleu Océan
NC

1071110011
1071110121

3462159010564 

3462159010663 

3462159010540 

3462159010649 

3462159011912

3462159012988

3462159011936

1032220011 3462159011875
3462159011851

1031110321
1031110371

3462159011929
3462159011844

1032110011 3462159011899
3462159011868
3462159011882 3462159012971

3462159012971

7-111G Noir/Multicolore Vif

7-111 HM Bold

7-111 G Blanc / Violet

NC

NC

NC

NC

RANGEZ COMME VOUS AIMEZ


